МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

X8 ж
Нацизнллыо,!;!

«ИСТОРИКО-КУЛЬТУРНЫЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК
«КОЛОМЕНСКИЙ КРЕМЛЬ»

Телефон: (4966) 18-60-33, 18-59-50 E-mail: Kolomnamuzej@yandex.ru
Факс: (4966) 18-60-33 сайт: kolomnamuzej.ru

140400, Московская область, Городской округ Коломна, ул. Лажечникова, 15
ИНН: 5022034330 КПП: 502201001 Плательщик: Коломенское финансовое управление (л/сч 20903220757

Муниципальное бюджегное учреждение «Историко-культурный музей-заповедник «Коломенский кремль») ГУ
Банка России по ЦФО//УФК по Московской области, г. Москва БИК: 004525987

ПРИКАЗ

«23» апреля 2024 года № 27

Об определении перечня лиц,
ежегодно предоставляющих декларации

В целях эффективности реализации мер по предупреждению коррупции в МБУ музей-
заповедник «Коломенский кремль», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь постановлением Правительства
Московской области от 14.03.2019 № 124/8 «О мерах по предупреждению коррупции
в государственных учреждениях Московской области», на основании постановления
администрации Городского округа Коломна Московской области от 15.03.2024 № 704,
а также для повышения эффективности реализации мер по предупреждению коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам МБУ музей-заповедник «Коломенский кремль», осуществляющих
исполнение обязанностей, связанных с коррупционными рисками:
- заместитель директора музея
- ведущий специалист по закупкам
- старший специалист по закупкам
ежегодно до 30 апреля предоставлять заполненные декларации конфликта интересов по
установленной форме (Приложение 1 к настоящему приказу).

2. При заполнении деклараций конфликта интересов руководствоваться пунктами 5-5.9
Антикоррупционных стандартов от 23.04.2024г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ок/
бЮ’Дж

//.
//■? 4

Директор МБУ музей-заповедник :ЭЛОМ6КСКНПЖ/
«Коломенский кремль» кремлю

’У* -^УюЗапов’

И.Ю. Саяпина

mailto:Kolomnamuzej@yandex.ru
kolomnamuzej.ru